
KML INFORMATION
23-24

2023年12月

＜ 年末年始業務日程のご案内 ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年内業務終了日 2023年 12月 29日 (金)

年始業務開始日 2024年 01月 04日 (木)

業務日程

年内報告可能最終受付日・年内最終受付日

◇年内報告可能最終受付日

年内に検査結果をお届けできる最終受付日となります。

内容をご確認の上、ご提出くださいますようお願い申し上げます。

なお、再検査になった場合は年始業務開始日以降にご報告させていただきますので

予めご了承ください。

◇年内最終受付日

検体の保存期間の都合上、越年が不可能な検査項目について最終受付日を設けさせて

頂いております。受付日を過ぎてのお預かりは致しかねますので予めご了承ください。

なお、表示のない検査項目につきましては12月29日(金)まで受付させていただきま
す。

※最終日の12月29日受付分につきましては、依頼書の必要事項の記入、提出検体の

再確認のご協力をお願い申し上げます。

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042  川崎市宮前区南野川3-22-1

URL：https://www.kml-net.co.jp/
















